山东省成人高等教育研究会

关于组织2016年成人学士学位英语专业第二外语考试的通知

各有关高校：

    2016年成人高等教育英语专业学士学位第二外语考试，委托山东师范大学继续教育学院统一组织实施。各有关高校本着自愿原则选择是否参加，现将有关事宜通知如下：

一、第二外语考试语种
日语、俄语、法语任选一种。

二、考试地点

山东师范大学千佛山校区（济南市历下区文化东路88号）。

三、考试时间
2016年5月29日（星期日）上午9：00--11：00，考生可于28日下午查看考场。

四、考生数据上报

各有关高校自行整理考生报名信息，并以DBF格式数据（见附件）报送山东师范大学继续教育学院， 2016年5月5日前请各单位务必将数据发送至邮箱：email123@126.com

五、准考证发放

2016年5月16日前，山东师范大学继续教育学院将打印好的准考证发至各学校，由学校发至考生本人。考生凭准考证、第二代居民身份证参加考试。

六、成绩发放

2016年6月6日前，山东师范大学继续教育学院将考试成绩发至各有关高校。

7、 报名考试费用

每生收取报名考试费60元，请各有关高校将报名考试费以学校为单位汇至山东师范大学（开户名：山东师范大学  开户行：山东济南建行文东支行  账号：37001618802050012321  注明学位外语报名考试费）。
8、 考务工作联系人

    宋忠义、呼声波   0531--86180351

附件：

成人高等教育本科毕业生学士学位英语专业

第二外语考试考生报名信息数据库格式
数据库名称：XWKS*****.dbf

	编号
	字段含义
	字段

名称
	字段

类型
	字段

长度
	备  注

	1
	准考证号
	Kh
	C
	11
	不填，由主考学校统一编写

	2
	姓名
	Xm
	C
	8
	输入汉字

	3
	性别
	Xb
	C
	2
	输入汉字

	4
	身份证号
	Sfzh
	C
	18
	第二代身份证号码

	5
	毕业学校
	Byxx
	C
	24
	输入汉字全称

	6
	毕业专业
	Byzy
	C
	24
	输入汉字全称

	7
	外语语种
	Wyyz
	C
	4
	日语、俄语、法语

注：1、“*****”为学校代码（如：山东师范大学学校代码为：10445）；

2、 准考证号编排规则：共11位，第1-2位为考试年份（如“14”），第3-7

       位为学校代码代码，第8位为语种代码，9-11位为考生报名顺序号。